
Uchwała  Nr  XXXIII(212)2012 
 

Rady Miejskiej w Barczewie 
 

                                         z dnia 17 grudnia 2012 roku  
 
  

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2012 roku nie wygasają z   
                  upływem roku  budżetowego   
  
                

                     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  ust.. 1 w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Barczewie.  
                                                                                           
 
                                                                                                          
                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ      
 
                                                                                                 Zbigniew Chlubicki             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              

 

 



 2

Załącznik Nr 1 
                                                                                                                               do uchwały Nr XXXIII(212)2012 

                                                                                                                          z dnia 17 grudnia 2012 r.. 

  

Wykaz planowanych wydatków, które w 2012 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 
(w zł) 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Zadanie 

Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 Budowa  kanalizacji 

sanitarnej w 
miejscowościach 

Barczewko i Łęgajny 

 
1.084.418,13 

 
30.06.2013 

2. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowościach 

Wójtowo-Nikielkowo- 
realizacja II , III, IV etapu 
budowy sieci rozdzielczej  

 

 
 
 

137.423,97 

 
 
 

30.06.2013 

3. 600 60016 Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

budowy przepustu i 
odwodnienia drogi 
gminnej nr 147 w 

Wipsowie 

 
 

7.995,00 

 
 

30.06.2013 

4. 600 60016 Budowa drogi łączącej ul. 
Warmińska z Os. 
Słonecznym – 
opracowanie projektu  

 
8.364,00 

 

 
30.06.2013 

5. 600 60016 Budowa drogi gminnej ul. 
Ogrodowa  w Łęgajnach – 
opracowanie projektu  
 

 
22.017,00 

 
30.06.2013 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Kaplityny 
– opracowanie projektu  
 

 
17.000,00 

 
30.06.2013 

 



 3

7 600 60016 Budowa odcinka drogi 
zgodnie z wydzielonym 
przebiegiem – obręb 
Wipsowo  

 
29.599,95 

 
30.06.2013 

8 600 60016 Budowa przepustu na ul. 
Gałczyńskiego – projekt  

1.500,00 30.06.2013 

9 600 60016 Budowa odwodnienie ul. 
Akacjowej w Wójtowie  

9.471,00 30.06.2013 

10 600 60016 Budowa odwodnienia 
drogi dojazdowej do 
boiska wielofunkcyjnego 
ORLIK w Łęgajnach  

 
5.904,00 

 
30.06.2013 

11 700 70005 Opracowanie projektu 
budowy budynku 
socjalnego  

 
27.675,00 

 
30.06.2013 

12 710 71004 Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Barczewo w obrębie 
Nikielkowo  
 

 
 

30.780,00 
 

 
 

30.06.2013 

13 900 90015 Opracowanie projektu 
budowy oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Wójtowo  

 
23.000,00 

 
30.06.2013 

   Razem: 1.405.148,05 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 

Załącznik Nr 2 
                                          do uchwały Nr  XXXIII(212)2012 

                                                                                    z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2012 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 
 (w zł) 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

Plan 
kwota w zł. 

- w tym: Jednostka 
realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

010  
 
 

01010 

Rolnictwo i 
łowiectwo 

 
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 

1.221.842,10 
 
 

1.221.842,10 

1.221.842,10 
 
 

1.221.842,10 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

600  
 
 

60016 

Transport i 
łączność 

 
Drogi publiczne 

gminne  
 

101.850,95 
 
 

101.850,95 

101.850,95 
 
 

101.850,95 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

700  
 
 

70005 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami  
 

27.675,00 
 
 

27.675,00 

27.675,00 
 
 

27.675,00 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

710  
 
 

71004 
 

Działalność 
usługowa 
 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 

30.780,00 
 
 

30.780,00 

x 
 
 

x 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

 

 



 5

900  
 
 
 
 

900015 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska  
 
Oświetlenie ulic , 
placów i dróg  
 

23.000,00 
 
 
 
 

23.000,00 

23.000,00 
 
 
 
 

23.000,00 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

  Razem: 
 

1.405.148,05 1.374.368,05  

                                                                                                    

 


